Tomo V.-7.
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It. in die sci. jacobi de Julio, unam marcham de alta
ri et aliam de a/rgdto quam solvit prestimoniarius. It. pro 
orta de rua uallis dei quam tenebat Martinas Calvay. 
sis. IIII. secundum quod continetur in libro Orrei. It. de 
Gornydo sis. XX in vita dni. archiepi. tantum et debet 
redire ad Capitulum post mortem eiusdem.

Actum in Capitulo Compostel. Era M.CCLX£VIIII et 
qu. IIII idus septembris. Qui presentes fuerunt P. Can
tor. Laurentius dominici. Et P. bonethe cardinales, mar- 
tinus petri de campo.

Ego P. didaci notarius concilii compost. juratus in
terfui et de mandato meo intra scriptus nicholaus mar- 
tini scripsit.

Ego Nicholaus martini de mandato petri didaci no
tarii compost. jurati scripsi.

(Inédito. Tumbo C, fol. 253).
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NÚMERO XXXV

Annotatio reddituum et j urium cardinalis maioris, penitenciarii compostel.

Notum sit omnibus quod cardinalis maior peniten- 
ciarius debet recipere pro cardinalatu suo annuatim 
Videlicet de monte gaudii unum fertonem in festo om
nium scorum. et alium fertonem in festo penthecostes.

Item debet habere de sco. Petro de foris V. sl. in fe
sto omnium, scorum et alios V. sis. in festo penthecostes 
legión.

It. de ospitali .X. sis. in festo Omnium scorum. et 
alios .X. in festo penthecostes.

It. de altari mediam marcham.
It. in archa operis sis. .X. legión, pro agosto mediato 

et pro sco. andrea unum fertonem. Et pro media qua
dragesima .X. sis. legión, et pro pentechostes unum fer
tonem.

It. debet habere quartam partem carte. It. de 
eadem tota carta debet habere .II. mrs. legión.

It. debet habere de missa euuangelio et epistola in 
qualibet die Nouem denarios legión, in peregrinatione 
et III denarios extra peregrinationem.

It. debet habere de libro indulgentie ad arbitrium 
thesaurarii.

It. debet habere de missa solutis foris illud quod 
remanet diuiditur in tres partes et tertiam partem ha
bet septimanarius et illud quod inde remanet diuiditur 
in tres partes quarum una tercia est cardinalis maioris.

It. debet habere de uestimentis et testamentis pere
grinorum mortuorum duas partes et capellanus. terciam 
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partem. It. debet habere omnia legata que a peregrinis 
ipsi cardinali fuerint legata et hoc est in uilla sci. iaco- 
bi et extra usque ad fluuium qui uocatur rugitomim.

It. debet habere de qualibet uoce quam fecerint al- 
bergarii siue concharii que pacificata fuerit cum thesau
rario, II. sis. legión.